Начальнику УКС, архитектуры и экологии
                                                                                                  администрации МО «Вельский муниципальный
                                                                                                  район»       Скибе Н.В.                        от
                                                                                                  ________________________________________
                                                                                                 _________________________________________
                                                                                                  ________________________________________

	       заявление.
                Прошу предоставить акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства
_______________________________________________________________________________________
                                                                                              (наименование объекта)
расположенного по адресу:  _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Акт необходим для получения материнского капитала.

«____»  _________________  20___г.                                                                        ___________________